
UCHWAŁA NR LII/388/2023  
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 
z dnia 27 września 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr LI/370/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 
14 września 2023 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków.  
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz.U. z 2022 
r., poz. 840 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr LI/370/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 września 2023 
roku     w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowalne przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków zmienia się zapis § 5, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Dotacja może zostać udzielona w wysokości do 100 % nakładów koniecznych,       
o których mowa w art. 77 ustawy, na wykonanie przez wnioskodawcę prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.” 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

  

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2023-10-03T07:39:26+0000




